MUNICÍPIO DE ITAPECERICA DA SERRA

ESTADO DE SÃO PAULO

DEPARTAMENTO DE SUPRIMENTOS

Fone: (0xx11) 4668-9111 Fax: (011) 4668-9101

Email: licitacoes@itapecerica.sp.gov.br

TOMADA DE PREÇOS Nº 013/2018

EDITAL Nº 047/2018

  “REVOGAÇÃO”

  O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ITAPECERICA DA SERRA,

no uso de suas atribuições legais;

  FAZ SABER, para conhecimento dos interessados que REVOGA o

processo licitatório Tomada de Preços nº 013/2.018 noticiada pelo Edital nº

047/2.018, que tem por objeto a Contratação de empresa especializada para

Obras de Recapeamento Asfáltico da Estrada João Rodrigues de

Moraes – Bairro da Lagoa, conforme especificações contidas no Memorial

Descritivo, Planilha Orçamentária e Projetos.

             Itapecerica da Serra, 02 de agosto de 2018.

JORGE JOSÉ DA COSTA

Prefeito